

Articole electrice - reabilitare spațiu str Gloriei

I.D.: 95267552

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 852,02 RON - 852,02 RON

Descriere: CABLU MYYM 3X2,5- 4,5210 LEI X 50 ML = 226,0504 LEI CABLU MYYM 2X1- 1,6471 LEI X30ML = 49,34118 LEI CORP FIDA 2X18W PT TUB LED T8 - 27,3109 LEI X 8 BUC = 218,4874 LEI TUB LED 18W - 7,1429 LEI X 16 BUC = 114,2857 LEI INTRERUPATOR SIMPLU 10 A - 6,3025 LEI X 4 BUC = 25,2101 LEI COMUTATOR PT - 10,0840 LEI X 1 BUC = 10,0840 LEI DIBLU+SURUB 6X40 - 0,1092 LEI X 50 BUC = 5,4622 LEI BANDA IZOLATOARE - 5,0420 LEI X4 BUC = 20,1681 LEI DOZA DERIVATIE INCASTRATA 118X96X50 - 2,4370 LEI X 4 BUC = 9,7479 LEI DOZA DERIVATIE PT 119X140X70 - 32,1849 LEI X 1 BUC = 32,1849 LEI TABLOU SIG 6M - 16,8067 LEI X 1 BUC = 16,8067 LEI INTRERUPATOR AUT 1P+N 32A - 23,1092 LEI X 1 BUC = 23,1092 LEI INTRERUPATOR AUT 1P+N 25A - 18,0672 LEI X2 BUC = 36,1345 LEI INTRERUPATOR AUT 1P+N 16A - 15,6303 LEI X 2 BUC = 31,2605 LEI PRIZA DUBLA CU CP 16A - 8,4034 LEI X 4 BUC = 33,6134 LEI
